

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนสายบนควน-ดอนสร้อยทอง-โคกเหวียง หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพุ
อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๖,๐๐๐ บาท (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการบุกเบิกถนน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร พร้อมลงหินคลุกผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร งานวางป่าขุดต่อ (ขนาดกลาง) จำนวน ๗,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด จำนวน ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น) หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร จำนวน ๖๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐.๐๐ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๖ - พ.ศ.๒๕๗๐) แก้ไขครั้งที่ ๓/๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๒๒ ลำดับที่ ๒๘ กำหนดจุดพิกัดเริ่มต้น E ๕๓๕๖๖๔ N ๙๖๘๔๔๑ จุดสิ้นสุด E ๕๓๕๘๕๐ N ๙๖๖๙๗๔)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๘๓๑,๙๖๕.๔๒ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำนาจ สำอางค์

๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข

๗.๓ นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ บุกเบิกถนนสายบนควน-คอนสร้อยทอง-โคกเหรียญ หมู่ที่ 5 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1 กรกฎาคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	609,855.90	1.3642	831,965.42	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			831,965.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ			831,965.42	
ตัวอักษร แปลตามสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทสี่สิบสองสตางค์					
	ขนาดหรือเนื้อที่	7,500 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	110.93 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบนควน-ดอนสร้อยทอง-โคกเหวียง หมู่ที่ 5 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร สฎ.

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เมื่อ 1

เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	งานทาง								
1	งานถางป่าชูดตอ (ขนาดกลาง)	7,500	ตร.ม.	-	-	3.73	27,975.00	27,975.00	ราคาน้ำมัน
2	งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด	6,000	ตร.ม.	-	-	14.40	86,400.00	86,400.00	ดีเซล 32.26
3	ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)	600.00	ลบ.ม.	793.87	476,322.00	-	-	476,322.00	บาท/ลิตร
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด สก.1.00 X 1.00 ม.	10	ท่อน	1,915.89	19,158.90	-	-	19,158.90	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							609,855.90	

लग्गो

ประธานกรรมการ

लग्गो

กรรมการ

लग्खो

กรรมการ

(นายอำนาจ ลำอังก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ